平成 28 年９月 14日

各 位

会社名 ヒロセ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長      細合 俊一

 （コード番号：7185 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 経営企画室長   松井 隆司

 （TEL.06-6534-0708）

平成 28 年９月末の株主優待品詳細決定のお知らせ

下記のとおり平成 28年９月末における株主優待品の詳細が決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

１ 株主優待の内容

（１）100 株以上～1,000 株未満の株主様へ以下株主優待品の詰め合わせをお送りします。

（２）1,000 株以上の株主様へ以下株主優待品の詰め合わせをお送りします。

（餃子・パスタの生産工場）

２ 株主優待対象者

平成 28 年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上

を保有されている株主様を対象といたします。

３ 贈呈の時期

毎年 11 月下旬から順次発送する予定です。

以上